
UCHWAŁA NR XIV.128.2019
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI

z dnia 19 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 
2020 r.

Na podstawie art. 18a ust. 1 i 4 oraz art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.) oraz § 58 ust. 1 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki 
uchwalonego uchwałą Nr XII.107.19 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 24 października 2019 r. 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r., poz. 12446) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Gminy Mińsk Mazowiecki na 2020 r., 
stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej Rady Gminy 
Mińsk Mazowiecki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki

Przemysław 
Paweł Wojda

Id: 222962CD-1AF0-4CEB-B413-717F7F4AA1B6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV.128.2019 

Rady Gminy Mińsk Mazowiecki  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2020 r.: 
 

Lp. 

Terminy posiedzeń  

Komisji Rewizyjnej Zakres kontroli 

Miesiące 

1. Styczeń  

2. Luty 
1. Kontrola gospodarowania zasobami mieszkaniowymi Gminy Mińsk Mazowiecki 

2. Kontrola Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej za 2019 r. 

3. Marzec 

1. Kontrola prawidłowości przeprowadzania przetargów i zapytań ofertowych  

za II półrocze 2019 r.  

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy za II półrocze 2019 r. 

4. Kwiecień 
Kontrola Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  

za 2019 r. 

5. Maj 
Kontrola wykonania budżetu za 2019 r. 

Wniosek w sprawie absolutorium. 

6. Czerwiec 
Kontrola jednostek OSP w tym dotycząca zakupionych 

      materiałów (w zakresie zadań zleconych i finansowanych przez Gminę) 

7. Lipiec  

8. Sierpień  

9. Wrzesień Kontrola wykonania budżetu za I półrocze 2019 r. 

10. Październik 

Kontrola placówek oświatowych z terenu Gminy Mińsk Mazowiecki przy współpracy  

z Gminnym Zespołem Obsługi Ekonomiczno-Administracyjnej Szkół  

za rok szkolny 2019/2020 (do dnia 31 sierpnia 2020 r.) 

11. Listopad 

1. Kontrola prawidłowości przeprowadzania przetargów i zapytań ofertowych  

za I półrocze 2020 r.  

2. Kontrola realizacji uchwał Rady Gminy za I półrocze 2020 r. 

12. Grudzień 
Przygotowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej  

na 2021 r. 
 

Id: 222962CD-1AF0-4CEB-B413-717F7F4AA1B6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z

2019 r., poz. 506 ze zm.) komisje podlegają radzie gminy i przedkładają jej plan pracy oraz

sprawozdania z działalności. Natomiast w myśl § 58 ust. 1 Statutu Gminy Mińsk Mazowiecki

Komisja Rewizyjna przedkłada Radzie Gminy do zatwierdzenia plan pracy nie później niż do

końca marca danego roku.

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.

Id: 222962CD-1AF0-4CEB-B413-717F7F4AA1B6. Podpisany Strona 1




